中标通知书

（项目编号：QTF1A250057)

  中电信数智科技有限公司  ：

缩进 你方于  2025年9月5日   所递交的  经开区密码服务体系建设项目   投标文件已被我方接受

，被确定为中标人。

招标项目

名称

经开区密码服务体系建设项目  

中标价格小写： 4750001 元    大写： 肆佰柒拾伍万零壹元整

中标范围

按照《信息系统密码应用基本要求》（GB/T 39786-2021），从物理和环境安全、网络和

通信安全、设备和计算安全、应用和数据安全等方面，通过部署符合国密要求的机房安防

门禁和摄像头、密码服务平台及节点、云服务器密码机、数据库加密系统、IPSec VPN安

全网关、SSL VPN安全网关、国密堡垒机、浏览器密码模块（二级）和终端登录软件等

，同时为密码服务平台及节点部署提供服务器和交换机等，集成经开区已建设的经开区统

一身份认证平台（含USB Key）、签名验签服务器、电子签章系统等，建设形成经开区密